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Hej och välkomna till ett nytt och spännande 2009, fyllt av 
nya aktiviteter och konst!

Årsmöte 18 mars kl 18, Dunkers
Vi börjar året med vårt årsmöte 18 mars - se separat inbju-
dan - där Ingrid Enarsson kommer att hålla ett föredrag med 
titeln: “ Där små och stora visioner möts”  - en berättelse och 
bildspel om ett 30- årigt konstnärskap. Hon är även en av 
konstnärerna som ställer ut på “Konst på Kryss” på Sofiero.

Konst på Kryss
Lite längre fram på vårkanten, i april  upprepar vi det dansk-
svenska samarbetet “Konst på Kryss”, där cirka 10 svenska 
och danska konstnärer ställer ut sina arbeten på Sofiero Slott 
i Helsingborg (10 april-19 maj) och ytterligare 10 konstnärer 
på Forstaedernes Bank i Helsingör (17 april - 29 maj). 
Utställningar kommer att pågå nästan samtidigt, ett utmärkt 
tillfälle till utflykter i det förhoppningsvis ljumma vårvädret. 
Vi har valt att koncentrera utställningarna på skulptur och 
textil.

Årsavgift 2009
Till dem som ännu inte betalat medlemsavgift för 2009, bifogar
 vi ett inbetalningskort för årsavgiften. Den är oförändrad 250 kr. 
Styrelsen garanterar att vinstvärdet vid medlemslotteriet i nov-
ember uppgår till 80% av inbetalda medlemsavgifter.
Genom att betala avgiften nu har du rätt att delta i våra 
aktiviteter under året.
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“Konst på Kryss” på Sofiero Slott 
i april  när våren är här!

E-post
Du som ännu inte meddelat oss din 
e-postadress, ber vi att du 
gör det nu. På så sätt får du snabbast 
och mest information. 
Tänk också på att meddela oss, om 
du byter e-postadress.



Åka på Konstrunda
Under påsken är det dags igen för konstrundan i nordvästra 
Skåne. 
Vi vill återigen erbjuda möjligheten att i glada vänners lag ha möj-
lighet att besöka 4-6 konstnärer som är medlemmar i Hel-
singborgs Konstförening. Måndagen den 13 april (Annandag Påsk) 
är inplanerad för detta och samåkning är det som gäller. Mer infor-
mation om detta kommer att gå ut senare.

Konstresa
Helsingborgs konstförenings nästa 
konstresa är planerad att äga rum 
söndagen den 10 maj 2009. 
Denna gång står glasriket i Småland 
på agendan. Vi kommer att besöka 
glaskonstnären Bertil Vallien och 
även Växjö domkyrka, där bl a Bertil 
Valliens altarskåp ”Fiat Lux” finns 
att beskåda. Mer detaljer om denna 
dagstur såsom priser, tid för avresa 
m m kommer senare. Upplysningar 
om resan lämnas av Peter Berggren 
tel 0705-84 90 42.
 

Presentation av Ingrid Enarsson,
föredragshållare på årsmötet 
18 mars.
“Där små och stora visioner möts...”
En berättelse och bildspel om ett 
30-årigt konstnärskap.  
Ingrid Enarsson är en internationellt 
verksam konstnär, som är född och 
bosatt på Österlen. Hon ansluter sig till 
den internationella och experimentella 
konst som tillägnar sig nya material.
Ingrid Enarsson berättar och visar bild-
spel om sitt konstnärskap från de stora monumentala uppdragen 
till de små sköra akvarellerna. Om ett konstnärskap där måleriet, 
repslageriet och väg- och miljögestaltning går samman.

								       Hennes konst finns representerad 
på bl.a. Skissernas Museum i Lund, 
Museum of decorative applied art 
i Riga, Liptovske Muzeum i Ru-
zomberok, Slovakien, Centrum Mari-
time Museum i Gdansk, Polen samt 
Museum Anna Norlander, Skelleftå.

Ingrids offentliga utsmyckningar och 
miljögestalningar kan ses på många 
platser i landet t.ex. rondellplatsen i 
Jämshög i Olofströms kommun, i Kon-
serthuset i Kristianstad och på Hässle-
holms sjukhus och även i konsertsalen 
i Musikskolan i Staffanstorp.

Konstresan förra året 
gick bla till Kristianstad 
Konsthall...

...och Wanås skulptur-
park.


